
Sušenky Nutrimeal

 

Nové balení a 
nové příchutě!

18/07/2024 - N° 319 - 1/5 



• 4 DRUHY

• VYROBENO VE FRANCII 

• NOVÉ BALENÍ PRODUKTŮ NUTRIMEAL

SUŠENKY NUTRIMEAL

NAŠE 
ZÁVAZKY!

Vyrobeno  
ve Francii

PŘEČTĚTE SI VÍC

18/07/2024 - N° 319 - 2/5 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Nové příchutě: jablko a karob, 
pomeranč a banán pro ještě větší 
chuťový požitek malých savců

SUŠENKY NUTRIMEAL
VÝHODY PRODUKTU

PŘEČTĚTE SI VÍC

Vyrobeno  
ve Francii

18/07/2024 - N° 319 - 3/5 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

SUŠENKY NUTRIMEAL
TECHNICKÝ POPIS

Příchuť lískový 
oříšek

Příchuť mrkev

Vyrobeno  
ve Francii

209305
SUŠENKY PRO 
HLODAVCE NUTRIMEAL 
LÍSKOVÝ OŘÍŠEK 6 KS

 35 x 85 x 30 mm
 115 x 220 x 35 mm
 10  75 g

&:DDQKMC=U^XUZ[:

209306
SUŠENKY PRO 
HLODAVCE NUTRIMEAL 
MRKEV 6 KS

 35 x 85 x 30 mm
 115 x 220 x 35 mm
 10  75 g

&:DDQKMC=U^XU[X:

18/07/2024 - N° 319 - 4/5 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

SUŠENKY NUTRIMEAL
TECHNICKÝ POPIS

Příchuť jablko 
a karob

Ovocná příchuť

Vyrobeno  
ve Francii

209307
SUŠENKY PRO 
HLODAVCE NUTRIMEAL 
JABLKO KAROB 6 KS

 35 x 85 x 30 mm
 115 x 220 x 35 mm
 10  75 g

&:DDQKMC=U^XU\U:

209308
SUŠENKY PRO 
HLODAVCE NUTRIMEAL 
POMERANČ BANÁN 6 KS

 35 x 85 x 30 mm
 115 x 220 x 35 mm
 10  75 g

&:DDQKMC=U^XU]\:

18/07/2024 - N° 319 - 5/5 


